檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立雲林科技大學　函

地址：64002雲林縣斗六市大學路3段123號

聯絡人：楊宜蓉

聯絡電話：(05)5342601#2513

傳真：(05)5312029

電子信箱：yangij@yuntech.edu.tw

受文者：南臺學校財團法人南臺科技大學

發文日期：中華民國106年10月31日

發文字號：雲科大研字第1060501628號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A095R0000Q106050162800O-1.pdf)

主旨：敬邀參加「106年智慧財產權研習講座-研發成果商品化暨

產業投資加值座談會」，請轉知貴屬踴躍報名參加，請查

照。

說明：

一、本活動謹訂於本(106)年11月28日(星期二)，上午9時至中

午10時30分假本校國際會議廳二樓演講廳(AC222)舉辦，

活動訊息如附件，敬請協助公告訊息，鼓勵貴屬踴躍報名

參加。

二、全程參與此座談會者，核發研習證書乙紙。

三、活動報名請逕至本校網站：http://yunrfid.yuntech.edu

.tw/Register.aspx?id=20553登錄報名。

四、本活動敬備午餐，另提供茶包，為響應環保，不另行提供

紙杯，請自行攜帶環保杯語會。

五、本案聯絡人:楊宜蓉小姐電話(05)5342601轉2513，蔡佩珍

副理(05)5342601轉2821。

正本：鄰近各公私立大專校院

副本：教育部區域產學合作中心-國立雲林科技大學 2017-10-31
10:54:53